
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 376

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 36 DEL 07-07-2021

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: ELABORAZIONE DEL CONTO ECONOMICO PATRIMONIALE PER
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020.
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA
SRL CON SEDE IN MATELICA (MC).
CIG Z312FF0013

L'anno  duemilaventuno addì  sette del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 20/05/2019,-
prot.4437, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del-
D.Lgs.18.8.2000, n.267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Premesso che:

con Determinazione Reg. Gen. n.626 del 22.12.2020 è stato affidato alla Ditta Halley-
Informatica Srl con sede in Matelica (MC) il servizio di elaborazione del conto
economico patrimoniale per l'esercizio finanziario 2020 per l’importo di € 1.952,00 IVA
compresa;

con la medesima Determinazione si è provveduto ad impegnare la somma di €-
1.952,00,00 al Cap.83 Art.1 del bilancio di previsione 2020-2022;

la suddetta ditta ha regolarmente svolto il servizio in questione e in data 07.04.2021 ha-
emesso la fattura n.7460/16/10 dell’importo di € 1.600,00 oltre IVA al 22% € 352,00 in
totale € 1.952,00, che si allega al presente atto;



Preso Atto della regolarità contributiva come si evince dal DURC rilasciato dall’INAIL/INPS
con scadenza 09.10.2021;

Dato Atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) è il seguente: Z312FF0013;

Visti:
Lo statuto Comunale;-
Il regolamento Contabilità;-
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;-

Ritenuto di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

di CONSIDERARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1.
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge 241/1990;

di LIQUIDARE la somma complessiva di € 1.952,00 per il servizio di elaborazione del conto2.
economico patrimoniale per l'esercizio finanziario 2020 così come segue:
€ 1.600,00 a favore della alla Ditta Halley Informatica Srl con sede in Via-
Circonvallazione, 131 – 62024 Matelica (MC) – P. IVA 00384350435;
€ 352,00 secondo il regime della scissione dei pagamenti per la liquidazione dell’IVA;-

di IMPUTARE la spesa di € 1.952,00 al Cap.83 Art.1 del bilancio di previsione 2020-2022;3.

di ACCREDITARE la somma di € 1.600,00 a favore della Ditta Halley Informatica Srl sul4.
c/c bancario IBAN: IT46 J 0849 1134 00000 12010 1419;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

Allegato:
fattura n.7460/16/10 del 07.04.2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.36 del 07-07-2021 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2021-07-19T06:47:27+0000
	Germano Mignini




